Dane aktualne na dzien: 08-05-2024 23:00

Link do produktu: https://www.sklep-kia.pl/piasta-kola-przedniego-rio-iii-accent-lc-mc-atos-atos-prime-i-ii-getz-i-ii-p-2647.html

Opis produktu

Piasta kota przedniego Rio Ill; Accent (LC) (MC); Atos; Atos Prime |, II; Getz |, II;

51750-25001;
Atos od 01-02-2001;

Piasta kota przedniego Rio llI;
Accent (LC) (MC); Atos; Atos Prime |,

Il; Getz I, Il

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Producent

170,01 zt

138,22 zt

1 szt

5175025001 OEM*
OEM
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